
Zarządzenie Nr 654 /E/2020
Prezydenta Miasta Słupska 
    z dnia 27 lipca 2020 r. 

w sprawie powierzenia  Pani  Alinie  Bieńkowskiej  stanowiska  dyrektora  Przedszkola Miejskiego
nr 19 „Słupskiego Chłopczyka” w Słupsku.

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 21  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo Oświatowe  (Dz. U.
z 2020 r. poz. 910)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Z dniem 1 września 2020 r. powierzam Pani Alinie Bieńkowskiej stanowisko dyrektora Przedszkola
Miejskiego nr 19 „Słupskiego Chłopczyka” w Słupsku na czas określony od dnia 1 września 2020 r.
do dnia 31 sierpnia 2025 r.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r.

Z up. PREZYDENTA
      Miasta Słupska
       Marta Makuch

       ZASTĘPCA PREZYDENTA


